requerimiento y las especificaciones técnicas detalladas en la cotización ID 5802381-6956WWZO, logrando la
puntuación más elevada al interior del proceso de evaluación.

6.- Que la oferta seleccionada de INVERSIONES JIMÉNEZ SPA asciende al monto de $8.268.632 (ocho millones
doscientos sesenta y ocho mil seiscientos treinta y dos pesos) con IVA incluido, y comprende la provisión de los
siguientes bienes con despacho y armado incluido:

Requisitos técnicos e ítemes adquiridos:

SILLAS ERGONÓMICAS: 69 unidades, según especificaciones técnicas, con regulación de altura, profundidad

[...]

19.886 y el Decreto 661 de 2024, permitiendo optimizar los recursos públicos al seleccionar la mejor propuesta dentro
de un proceso competitivo de Convenio Marco.

DECRETO:

I.- Autorícese la compra de mobiliario general a favor de INVERSIONES JIMÉNEZ SPA, RUT N° 77.316.878-4,
en el monto total de $8.268.632 (ocho millones doscientos sesenta y ocho mil seiscientos treinta y dos pesos),
IVA incluido, conforme a la cotización ID 5802381-6956WWZO del Convenio Marco de Mobiliario General,
Escolar y Clínico.

La compra comprende la entrega de:

69 sillas ergonómicas con cabecera
2 sillas ejecutivas tipo gamer
1 silla ejecutiva de escritorio